1

  ЗЗааввооллжжссккииее
              ввееддооммооссттии

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ                             основано в октябре 2005 года

СОВЕТ
ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2022 года          № 31

О внесении изменений в решение Совета Заволжского городского поселения

от 29.03.2022  № 14 «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в Заволжском городском поселении»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Заволжского городского

поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, Совет Заволжского

городского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Заволжского городского поселения от 29.03.2022 №

14 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в

Заволжском городском поселении» следующие изменения:

     Пункт 1. ст.4 Положения изложить в новой редакции:
   «1. Процедура проведения общественных обсуждений состоит из следующих этапов:

1) оповещение о начале общественных обсуждений;

2) размещение проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или

публичных слушаниях, и информационных материалов к нему на официальном сайте (а

в случае проведения общественных обсуждений - и (или) в государственной или

муниципальной информационной системе, обеспечивающей проведение общественных

обсуждений с использованием сети Интернет, либо на региональном портале

государственных и муниципальных услуг (далее - информационные системы)) и

открытие экспозиции (экспозиций) такого проекта;

№31(425)

27 октября 2022 года

2

 3) проведение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на

общественных обсуждениях;

4) подготовка и оформление протокола общественных обсуждений;

5) подготовка и опубликование заключения о результатах общественных обсуждений.

    1.1. Процедура проведения публичных слушаний состоит из следующих этапов:

1) оповещение о начале публичных слушаний;

2) размещение проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и

информационных материалов к нему на официальном сайте и открытие экспозиции или

экспозиций такого проекта;

3) проведение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на

публичных слушаниях;

4) проведение собрания или собраний участников публичных слушаний;

5) подготовка и оформление протокола публичных слушаний;

6) подготовка и опубликование заключения о результатах публичных слушаний»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Заволжские ведомости» и размещению на

официальном сайте администрации Заволжского городского поселения.»

 Глава Заволжского

 городского поселения                                                                                   В.А. Касаткин

Председатель Совета                                                                                   М.Ю. Варегина

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2022 года         № 33

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Заволжского городского поселения, утвержденное решением Совета Заволжского

городского поселения от 28.02.2017  № 2

       На основании решения Совета Заволжского городского поселения от 29.10.2019

№42 «Об утверждении структуры Администрации Заволжского городского поселения»,

Совет Заволжского городского поселения решил:

     1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Заволжского

городского поселения, утвержденного решением Совета Заволжского городского

поселения от 28.02.2017, изложив Приложение 1 в новой редакции:

  «Приложение 1

к Положению о системе оплаты труда

муниципальных служащих

Заволжского городского поселения

Размеры должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих администрации Заволжского городского поселения

3

№ Наименование должностей

Должностной оклад

с 01.10.2022

(в рублях)

Ежемесячное

денежное поощрение

(в должностных

окладах)

1. Заместитель

главы администрации, начальник

УЖКХ

9105

2,0

2. Заместитель

главы администрации, начальник

отдела

9105

2,0

3. Начальник отдела

администрации

8886
1,8

4. Главный специалист 8164 1,5

5. Ведущий специалист 8006 1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Заволжского городского поселения                                                   В.А. Касаткин

Председатель Совета

Заволжского городского поселения                                                            М.Ю. Варегина

   СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2022 г.  № 32

О внесении изменений в решение Совета

 Заволжского городского поселения от 21.12.2021 г. № 45

«О бюджете Заволжского городского поселения

 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 гг.»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998  № 145-

ФЗ, Законом Ивановской области  «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов» от 15.12.2021 № 98-ОЗ, Совет Заволжского городского

поселения решил:

     1. Внести следующие изменения в решение Совета Заволжского городского

поселения от  21.12.2021 г. № 45 «О бюджете  Заволжского городского поселения  на

2022 год  и  плановый период 2023 и 2024 годов»:

     1.1.В статье 1 «Основные характеристики бюджета Заволжского городского

поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

-в  пункте 1

4

цифры «394 225 853,57» заменить на цифры «437 226 096,37»;

цифры «399 908 673,77» заменить на цифры «442 908 916,57»;

     1.2.В статье 3 «Показатели доходов городского бюджета» :

- в  пункте 2  объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета

цифры «333 756 466,80» заменить на цифры «376 036 666,80»;

    1.3.Приложения № 2,4,6,7,8 изложить с учетом  вносимых  изменений (прилагаются).

    1.4.Принять к исполнению распоряжения администрации Заволжского городского

поселения  от 28.02.22 № 21-р, от 07.04.22 № 49-р, от 19.04.22 № 58-р, от  28.04.22 № 70-

р, от  17.06.22 № 118-р, от 27.07.22 № 145-р, от 12.08.22 № 159-р, от 28.09.22 № 187-р «О

внесении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств

бюджета Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района

Ивановской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и

распоряжения от  13.04.22  № 55-р, от  26.04.22  № 65-р «О внесении изменений в

бюджет Заволжского городского поселения».

2.Настоящее Решение вступает в силу с даты его  подписания.

Глава

Заволжского городского поселения                                            В.А. Касаткин

Председатель Совета                                                                   М.Ю. Варегина